АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2014 г.      №5

с.Раевка

Об утверждении схемы водоснабжения

по Раевскому муниципальному образованию

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Администрация Раевского муниципального образования

Постановляет:

1.Утвердить схему водоснабжения по Раевскому муниципальному образованию, согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Раевского муниципального образования «Вести».

3.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой .

Глава администрации                                                                                                                                          Раевского МО:                                                                        Н.В.Дорогобед